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KVK BÜLTENİ 

Nazalı Avukatlık Ortaklığı olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu kapsamında gündeme gelen konular ve 
yenilikler hakkında hazırladığımız KVK Bültenimizdir. 
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DUYURULAR                                                                               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Sicile Kayıt Yükümlülüğünün Başlama Tarihleri 

Hakkında Duyuru 
Kişisel Verileri Koruma Kurulunun (“Kurul”) "Sicile Kayıt 
Yükümlülüğünün Başlama Tarihleri" başlıklı 19.07.2018 tarihli ve 
2018/88 sayılı kararı ile Veri Sorumluları Siciline (“VERBİS”) kayıt 
yükümlülüğü bulunan veri sorumlularının, işbu kayıt işlemini 
gerçekleştirmeleri gereken süreler belirlenmiş olup; bu karar Kurul’un 
internet sitesi ile 18.08.2018 tarihli ve 30513 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanmıştır.  
 
İlgili karara göre; 

 Yıllık çalışan sayısı 50’den çok veya yıllık mali bilanço toplamı 25 milyon TL’den çok olan gerçek ve 
tüzel kişi veri sorumluları için Veri Sorumluları Siciline kayıt yükümlülüğü başlangıç tarihinin 
01.10.2018 olması ve Sicile kayıt yaptırmaları için bu veri sorumlularına 30.09.2019 tarihine kadar 
süre verilmesinin kabulüne, 

 Yurt dışında yerleşik gerçek ve tüzel kişi veri sorumluları için Veri Sorumluları Siciline kayıt 
yükümlülüğü başlangıç tarihinin 01.10.2018 olması ve Sicile kayıt yaptırmaları için bu veri 
sorumlularına 30.09.2019 tarihine kadar süre verilmesinin kabulüne, 

 Yıllık çalışan sayısı 50’den az ve yıllık mali bilanço toplamı 25 milyon TL’den az olmakla birlikte ana 
faaliyet konusu özel nitelikli kişisel veri işleme olan gerçek ve tüzel kişi veri sorumluları için Veri 
Sorumluları Siciline kayıt yükümlülüğü başlangıç tarihinin 01.01.2019 olması ve Sicile kayıt 
yaptırmaları için bu veri sorumlularına 31.03.2020 tarihine kadar süre verilmesinin kabulüne, 

 Kamu kurum ve kuruluşu veri sorumluları için Veri Sorumluları Siciline kayıt yükümlülüğü başlangıç 
tarihinin 01.04.2019 olması ve Sicile kayıt yaptırmaları için bu veri sorumlularına 30.06.2020 tarihine 
kadar süre verilmesinin kabulüne karar verilmiştir. 
 

Sicile Kayıt Yükümlülüğünün Başlama Tarihleri Hakkında Duyuru

Veri Sorumluları Siciline Kayıt Yükümlülüğünden İstisna Tutulacak Veri Sorumluları 
Hakkında Duyuru

Arabulucuların Veri Sorumluları Siciline Kayıt Zorunluluğundan İstisna Tutulması 
Hakkında Duyuru

Okullarda Kişisel Veri Farkındalığı Hakkında Duyuru
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 Veri Sorumluları Siciline Kayıt Yükümlülüğünden İstisna Tutulacak Veri 
Sorumluları Hakkında Duyuru 

  
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun 16/2. maddesinde 

öngörülen VERBİS’e kayıt yükümlülüğü ve bunun istisnaları kapsamında, 
VERBİS’e kayıt yükümlülüğünden istisna tutulacak veri sorumluları; 

19.07.2018 tarihli ve 2018/87 sayılı Kurul kararı ile belirlenerek, 
Kurul’un internet sitesinde ve 18.08.2018 tarihli ve 30513 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanmıştır. 
 
İlgili karar doğrultusunda, VERBİS’e kayıt zorunluluğunun istisnalarını 
belirleyen 02.04.2018 tarihli ve 2018/32 sayılı Kurul Kararına ilave 

olarak, yıllık çalışan sayısı 50’den az ve yıllık mali bilanço toplamı 25 
milyon TL’den az olan gerçek veya tüzel kişi veri sorumlularından ana 

faaliyet konusu özel nitelikli kişisel veri işleme olmayan veri sorumlularının 
da VERBİS’e kayıt zorunluluğunun istisnalarına dahil olması kararlaştırılmıştır.  

 
 

 Arabulucuların Veri Sorumluları Siciline Kayıt Zorunluluğundan İstisna 
Tutulması Hakkında Duyuru 

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanlığı tarafından, Kişisel Verileri 
Koruma Kurulu’na iletilen 25.05.2018 tarih ve 9235 sayılı talep ile arabulucuların Veri Sorumluları Siciline 
kayıt zorunluluğundan istisna tutulmasına ilişkin beyanda bulunulmuş olup, Kurul tarafından 6698 sayılı 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun 16/2. maddesi ve 30 Aralık 2017 tarih ve 30286 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Veri Sorumluları Sicili Hakkında Yönetmeliğin “İstisna Kriterleri” 
başlıklı 16. maddesi göz önünde bulundurularak arabulucuların Veri Sorumluları Siciline kayıt zorunluluğunda 
istisna tutulması kararlaştırılmıştır. 
 
 

 Okullarda Kişisel Veri Farkındalığı Hakkında 
Duyuru 

 
01.09.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 
Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik ve işbu Yönetmeliğin eki olarak yayımlanan 
çizelgeler doğrultusunda; okullarda Kişisel Verileri Koruma Kulübü 
kurulması öngörülmüş ve 7 Nisan tarihi Kişisel Verileri Koruma Günü 
olarak kabul edilmiştir. 
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Uluslararası Alanda Gelişmeler  

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

  Japonya ve Avrupa Birliği Arasında Güvenli Ülke Çalışmaları 
 

Avrupa Birliği (“AB”) ve Japonya, aralarında imzalanmış olan Ekonomik İşbirliği Anlaşması’nın da 
etkinliğini artıracak bir anlaşmaya imza atarak, kişisel veri transferi konusunda karşı tarafın iç 
düzenlemeleri ile kişisel veri güvenliğine ilişkin usul ve esaslarının denkliğinin kabulü üzerine çalışmalara 
başladı. 
 
AB ve Japonya arasındaki bu çalışmalar kapsamında AB Komisyonu tarafından taslak bir denklik kararı 
hazırlanmış olup, resmi denklik kararının alınması için gerekli diğer adımlar yerine getirilmektedir.  
 
Taslak denklik kararı kapsamında Japonya AB’den transfer edilen kişisel verilerin güvenliği bakımından ek 
önlemler alacak ve kanunların yürütülmesi ile ulusal güvenlik sebepleriyle Japon resmi otoritelerinin işbu 
kişisel verilere erişimi konusunda taahhütlerde bulunacaktır. Komisyon tarafından 5 Eylül 2018 tarihinde 
yayımlanan basın açıklamasında Japonya’nın da AB’nin denkliğini kabul etmek amacıyla benzer çalışmalar 
yürüttüğü belirtilerek, AB Komisyonu tarafından hazırlanan taslak denklik kararının resmi olarak kabul 
edilmesi için izlenecek adımlar 
sayılmıştır. 
 
Avrupa Birliği Komisyon Üyesi 
Věra Jourová, stratejik olarak 
birlikte çalışan Japonya ve AB 
arasında veri koruma 
sistemlerinin denkliği üzerine 
yapılan söz konusu anlaşmanın, 
globalleşen dünyada tarafların 
ekonomisi ve vatandaşları için 
oldukça faydalı olacağını 
belirtmiştir. 
 
 
 
 
 
 

Japonya ve Avrupa Birliği Arasında Güvenli Ülke Çalışmaları

Havayolu Şirketlerine Veri İhlali Vurgunu
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  Havayolu Şirketlerine Veri İhlali Vurgunu 
 
 Air Canada Mobil Uygulamasında Veri İhlali  

 
 Air Canada, kendisine ait mobil uygulamada yaşanan veri ihlali sebebiyle kullanıcılarına uyarıda bulundu. 
Yapılan uyarıya göre uygulamaya pasaport bilgilerini girmiş olan kullanıcıların verilerinin çalınmış olma 
ihtimali bulunmakta ve böyle bir ihlalin gerçekleşmiş olması durumunda ciddi bir kimlik hırsızlığı riski 
ortaya çıkmaktadır. Air Canada bu uyarıların yanı sıra kullanıcılarına düzenli olarak banka hesaplarının 
finansal hareketlerini takip etmelerini tavsiye etti. 
 
Yetkili kişilerce yapılan açıklamalarda, Air Canada tarafından yönetilen mobil uygulamada şifre alınması 
işlemleri sırasında yeterli güvenliği sağlayacak şifre kombinasyonlarına (harf ya da sayı olmayan en az 1 
karakter bulunması) uygun altyapının bulunmadığı ve bu sebeple çoğu kullanıcının profil şifrelerinin 
yeterli güvenlik seviyesini sağlayamadığı 
ve kolay çözülebilir olduğu belirtilmiştir.  
 

  

 British Airways’den Veri 
İhlali Sebebiyle Özür 

 British Airways yetkilileri tarafından 
yapılan açıklamalara göre, şirkete karşı 
gerçekleştirilen siber saldırı 
neticesinde, doğrudan havayolu 
şirketinin internet sitesinden 
rezervasyon yaptıran yaklaşık 380.000 
kişinin kredi kartı bilgisi gibi kişisel ve finansal verilerinin çalındığı bildirilerek veri sahiplerinden özür 
dilendi.  
 
Gerçekleştirilen çalışmalarda 21 Ağustos 2018 günü saat 22:58 ile 5 Eylül 2018 günü saat 21:45 arasında 
yapılan işlemler bakımından ihlalin gerçekleştiği ve bu zaman dilimi dışında işlem gerçekleştiren kişilerin 
verilerinin ihlal edilmediğini tespit eden şirket, seyahat yahut pasaport bilgilerine ilişkin bir ihlalin 
gerçekleşmediğinin de altını çizmiştir. 
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İLETİŞİM 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bu bültende yer verilen açıklamalarımız, hukuki görüş ve tavsiye niteliğinde olmayıp, konuya ilişkin genel 
bilgiler içermektedir; bu sebeple belirtilen konularda bir aksiyon almadan önce, bir uzmana danışmanızı 
tavsiye ederiz. NAZALI’ya işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
 
Bu yazı hakkında daha fazla bilgi almak için lütfen Av. Ersin Nazalı ve Av. Hatice Zümbül ile irtibata geçiniz. 
 

Yönetici Ortak, 
Avukat, Yeminli Mali Müşavir 

enazali@nazali.av.tr 

Direktör,  
Dava ve Uyuşmazlık Çözümü 

hzumbul@nazali.av.tr 


